

Příloha k objednávce č. :

			Počet ks							
	Název zastávky	IDP	E (500x200)		IJ 4b		Tabule pro jízdní řády			
OS	65 Vysočany		plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta
1.	Bor, Nová Hospoda, rozc. II	141	2		2		2			
2.	Bor, Nová Hospoda	141	1		1		2			
3.	Bor, Malovice	141		2		2			2	
4.	Bor, Holostřevy, rest. Kadrnožka	141	1	2	1	2	2		2	
5.	Benešovice	141	1		1		2			
6.	Bor, Holostřevy	141	2		2		2			
7.	Bor, Skviřín	141	2		2		2			
8.	Bor, statek	141	1		1		1			
9.	Bor, statek, směr Stráž	141	1		1		1			
10.	Bor, Vysočany	141	2		2		2			
11.	Bor, Vysočany INZO	141	1		1		1			
12.	Bor, Vysočany, osada	141		2		2			2	
13.	Bor, Nový Mlýn, rozc. 1.0	141/142		2		2			2	
14.	Přímda, Velké Dvorce	142		2		2			2	
15.	Přímda	142	1		1		2			
16.	Rozvadov, Milíře, rozc.	142/127		2		2			2	
17.	Rozvadov, Kateřina, rozc.	127	2		2		2			
18.	Rozvadov, rozc.	127	2		2		2			
19.	Rozvadov, u pošty	127	1		1		1			
20.	Rozvadov, u motorestu	127		1		1			1	
21.	Rozvadov, horní zast.	127	1		1		2			
			21	13	21	13	26	0	13	0
							26		13	

Cena za MJ 170,00 180,00 320,00 335,00 142,00 200,00 196,00 280,00
 Cena celkem 3570,00 2340,00 6720,00 4355,00 3692,00 0,00 2548,00 0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka-jednostranné uchycení + spojovací materiál
Sloupky 2,5 m pozink - průměr 60 mm
Patky včetně šroubů (AL + 4šrouby)
Víčko na sloupky (plast)
AL objímka - oboustranné uchycení + spojovací materiál

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Cena za položku	0,00	Cena Σ	6176,50
	55		19,00		1045,00		
	11		210,00		2310,00		
	11		250,00		2750,00		
	11		6,50		71,50		
	0		56,00		0,00		
29 401,50							

Cena za dodávku (Kč) 6 174,32
 DPH 21% 6 174,32
 Cena vč. DPH **35 575,82**

Vyhotovil :
 Dne : 10.7.2020